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国家新闻出版署
医学期刊知识挖掘与服务重点实验室基金课题项目申报书
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	（严格与申报通知一致）

	申报单位
	

	联系人
	

	手机
	

	电话
	

	电子邮箱
	

	通讯地址
	

	填报时间
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[bookmark: _Hlk203050328]填写说明
一、本申报书是申报国家新闻出版署医学期刊知识挖掘与服务重点实验室基金课题项目的正式依据，填写内容须实事求是、数据准确、表达严谨。所有栏目请填写完整，格式须符合要求。申报书如有缺项、内容空泛或格式错误，将不予受理。如在评审或执行过程中发现虚假申报、成果造假、经费使用违规等问题，将取消课题资格，追回已拨资金，并依法依规追责。
二、本申报书应采用A4纸排版，统一使用计算机填写并打印，建议双面打印，一式6份报送。申报材料须同时提交Word版本电子文档及签字盖章后的PDF扫描件，文件命名规范、清晰，确保信息一致。
三、项目目标及预期成果栏应重点说明项目拟解决的关键问题，明确具体、可考核的任务目标，细化量化指标，合理规划阶段性成果，并详列经费预算及资金使用计划。
四、项目申报书填写完成后，须由项目负责人签字，并经所在单位审核，由法定代表人签字并加盖公章。所报材料须按通知要求，于截止时间前送达重点实验室管理办公室，逾期不予受理。
五、申报单位为《中华医学杂志》社有限责任公司统一管理财务的，其项目研究基金将由课题管理部门直接拨付至相应科室;其他单位须在申报书中准确填写财务主管单位信息，确保资金拨付对象的一致性。
六、项目执行周期一般不超过一年。申报人应根据课题类型合理安排时间进度，确保项目如期完成。
七、重点实验室鼓励跨单位、跨期刊、跨学科协同合作研究。如为联合申报，需明确牵头单位及各参与单位的职责分工。


一、申报机构及项目负责人基本信息
	期刊/机构名称
	

	项目第一负责人
	
	职称
	
	职务
	

	手机
	
	Email
	

	项目第二负责人（选填）
	
	职称
	
	职务
	

	手机
	
	Email
	

	预计开始时间
	
	预计完成时间
	

	申报期刊/单位介绍（500字以内）
	申报期刊/单位的研究（工作）方向、主要业绩或成果等。





	项目负责人介绍（500字以内）
	项目负责人的研究（工作）领域、主要成果、获得的荣誉等。





	联合申报单位情况（如有）
	如有联合申报单位，说明联合申报单位的研究方向、业绩情况、在项目中承担的工作等。




二、立项依据和目的（500字以内）
	简要介绍项目目的、意义，国内外相关发展状况及发展趋势的分析等。







三、项目主要内容（2000字以内）
	说明前期调研、研究内容、研究方法、实施方案、工作进度安排等内容。
















四、项目目标及预期成果（500字以内）
	预期目标及主要考核指标，预期成果及形式。







五、项目实施条件（500字以内）
	与本项目有关的工作（研究）积累和已取得的工作（研究）成就（包括成功案例、主要成果、获得学术奖励的情况、承担的有关项目或工作等），以及其他实施条件：现有专家资源、平台、工作团队等。









六、项目负责人及主要参加人员
	序号
	姓名
	年龄
	职务/职称
	工作单位
	承担任务
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


七、基金预算表
	经费总预算      万元，其中：
1.申请项目经费            万元
2.自有经费                万元

	申请项目经费支出预算表  单位：万元

	序号
	支出内容
	金额
	测算依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	…
	
	
	

	合计
	
	

	注：专项经费不得用于基本建设、对外投资、罚款、捐赠、员工福利等与项目实施无直接关系的支出。


八、项目申报单位意见
	申报单位项目负责人（签名）：                        年   月    日 
申报编辑部审核意见：
                                      编辑部公章
                                      年   月   日
编辑部所在单位（财务主管单位）审核意见：
                                    编辑部所在单位公章
       年   月   日




其他相关补充材料
（补充材料限10页以内）
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